PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.12.2022
	                                                 №99

	село Ейское Укрепление

О передаче администрацией Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района в собственность на

безвозмездной основе муниципального имущества Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальному казенному учреждению культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с решением Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 25 ноября 2015 года № 1 (с изменениями от 19 июля 2018 года № 3, 25 июня 2020 года № 6, 16 октября 2020 года № 1) «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Передать в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района муниципальное имущество Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (книги) согласно перечню имущества, передаваемого на безвозмездной основе в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, согласно приложению.
2. Начальнику финансового отдела администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района                   Е.А. Канищевой подготовить акт приема передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Н Шевченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 06.12.2022 № 99
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого на безвозмездной основе

в собственность муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского
 сельского поселения Щербиновского района
	№
п/п
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Количество
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Алая гроздь турмалина.
Мартова Л.
	шт.
	1
	396,00
	396,00

	2
	Балканский рубеж. Наумов И.
	шт.
	1
	443,00
	443,00

	3
	Без подводных камней.
Воронова М.
	шт.
	1
	443,00
	443,00

	4
	Белый квадрат. Лепесток
сакуры. Рой О.
	шт.
	1
	414,00
	414,00

	5
	Белоснежка и принц.
Прокофьева С.
	шт.
	1
	245,00
	245,00

	6
	Белоснежка и серебряный ёжик. Прокофьева С.
	шт.
	1
	245,00
	245,00

	7
	Высшая школа
библиотекарей.

Боевая практика книгоходцев. Завойчинская М.
	шт.
	1
	414,00
	414,00

	8
	Братья – герои. Игнатов П.
	шт.
	1
	319,00
	319,00

	9
	Валькины друзья и паруса. Крапивин В.

	шт.
	1
	273,00
	273,00

	10
	Вместе с нами – по Кубани! Круглый год и рыжий кот. Лёвин С.
	шт.
	1
	498,00
	498,00

	11
	Вуаль из солнечных лучей.
Вербинина В.
	шт.
	1
	329,00
	329,00

	12
	Герой нашего времени.
Лермонтов М.
	шт.
	1
	280,00
	280,00

	13
	Гуси-лебеди. Русские
народные сказки.
	шт.
	1
	187,00
	187,00

	14
	Диверсант. Дорога домой. Юрасов А.
	шт.
	1
	452,00
	452,00

	15
	Дочки – матери на выживание. Лавряшина Ю.
	шт.
	1
	358,00
	358,00

	16
	Другая Вера. Метлицкая М.
	шт.
	1
	462,00
	462,00

	17
	Если б не было тебя.
Машкова Д.
	шт.
	1
	396,00
	396,00

	18
	Женский приговор.
Воронова М.
	шт.
	1
	443,00
	443,00

	19
	Заговор против Сталина.
Тамоников А.
	шт.
	1
	462,00
	462,00

	20
	Зашифрованное сердце.
Вавилова Е.
	шт.
	1
	424,00
	424,00

	21
	Знак И-на. Веденская Т.
	шт.
	1
	396,00
	396,00

	22
	Изголовье из травы.
Москвина М.
	шт.
	1
	496,00
	496,00

	23
	Интересные рассказы.
Зощенко М.
	шт.
	1
	266,00
	266,00

	24
	Истории о черноморском дельфинёнке. Лёвин С.
	шт.
	1
	398,00
	398 ,00

	25
	Кадры решают все.
Воронова М.
	шт.
	1
	443,00
	443,00

	26
	Княгиня Ольга. Невеста из чащи. 3Дворецкая Е.
	шт.
	1
	543,00
	543,00

	27
	Кубанская кухня. Времена года. Касавченко С.
	шт.
	1
	400,00
	400,00

	28
	Кубанские исторические этюды. Ратушняк В.
	шт.
	1
	500,00
	500,00

	29
	Необычайные приключения. Игнатов П.
	шт.
	1
	249,00
	249,00

	30
	На берегу безымянной реки. Лёвин С.

	шт.
	1
	349,00
	349,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	31
	Пословица не сломится.
Кубанские пословицы и

поговорки. Ткаченко П.
	шт.
	1
	250,00
	250,00

	32
	Рассказы. Паустовский К.
	шт.
	1
	273,00
	273,00

	33
	Рассказы и сказки.
Мамин-Сибиряк Д.
	шт.
	1
	252,00
	252,00

	34
	Рассказы и сказки.
Паустовский К.
	шт.
	1
	294,00
	294,00

	35
	Рассказы и сказки. Пермяк Е.
	шт.
	1
	331,00
	331,00

	36
	Священная история в
разговорах для маленьких

детей. Ишимова А.
	шт.
	1
	165,00
	165,00

	37
	Смешные рассказы.
Пивоварова И.
	шт.
	1
	252,00
	252,00

	38
	Стихи и сказки. Пушкин А.
	шт.
	1
	238,00
	238,00

	39
	Тюпа, Томка и сорока.
Чарушин Е.
	шт.
	1
	294,00
	294,00

	40
	Щедрый вечер, добрый вечер. Кубанские обряды.
Ткаченко П.
	шт.
	1
	250,00
	250,0

	Итого:
	40

	14 122,00

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Н.Н. Шевченко